

## DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/3501/2017, číslo smlouvy zhotovitele 841/NBAA/041/233/2017, uzavřené dne 24.10.2017, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### I. Smluvní strany

#### 1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov  
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle bodu 6, usnesení Rady města Přerova č. 3066/75/6/2017 ze dne 24. srpna 2017  
IČ: 003 01 825  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo transparentního účtu: [REDAKCE]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Miroslav Piekutowski, tel.: +420 581 268 139, e-mail: miroslav.piekutowski@prerov.eu

(dále jen „objednatel“)

a

#### 2. STRABAG a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,  
zastoupena: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva  
Ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva

ve věcech smlouvy Ing. Ladislav Jančík, ředitel Oblasti Střed  
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed

ve věcech technických Ing. Jan Vavřík, vedoucí PJ Přerov  
ve věcech stavby Josef Bednář, stavbyvedoucí  
IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
bankovní spojení: [REDAKCE]  
číslo účtu: [REDAKCE]

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Jan Vavřík, tel.: [REDAKCE] Josef Bednář, tel. [REDAKCE]

(dále jen „zhotovitel“)

## II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 24.10.2017, číslo smlouvy objednatele SML/3501/2017, číslo smlouvy zhotovitele 841/NBAA/041/233/2017, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	300 264, 30 Kč
sazba DPH je 21 %	63 056,00 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	363 320,00 Kč

a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

### III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 82. schůzi, konané dne 14.12.2017, usnesením č. 3437/82/6/2017 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne: 15.12.2017

V Olomouci, dne: 15.12.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora

.....  
Ing. Ladislav Jančík, ředitel Oblasti Střed

.....  
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>SO 01 - část a ( BUS )</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Rekonstrukce chodníku Přerov VII - Čekyně</b>	SKP :
Projektant :	<b>Ing. Tomáš Ruth</b>	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	<b>Obec Čekyně</b>	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	<b>NELL PROJEKT s.r.o.</b>	Zhotovitel : <b>STRABAG a.s.</b>

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	VRN
			33 190
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	267 074	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	267 074	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	267 074	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	300 264	0
			33 190
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	300 264,30 Kč
DPH		21 % činí :	63 056,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>363 320,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Rekonstrukce chodníku Přerov VII - Čekyně</b>
Objekt :	<b>SO 01 - část a ( BUS )</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Celkem
1 SO 01 - část a ( BUS )	267 074	0	0	0	0	267 074
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>267 074</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>267 074</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady SO 01 a	33 190	0,0	0	33 190
<b>CELKEM VRN</b>				<b>33 190</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>SO 01 - část a ( BUS )</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Rekonstrukce chodníku Přerov VII - Čekyně</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	#ODKAZ!
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	267 074	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	267 074	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	267 074	Ostatní VRN <span style="float: right;">33 190</span>
	ZRN+VRN+HZS	300 264	VRN celkem <span style="float: right;">33 190</span>
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :
	Datum :		Datum :
	Podpis :		Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		300 264,30 Kč
DPH	21 % činí :		63 056,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>363 320,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Rekonstrukce chodníku Přerov VII - Čekyně</b>
Objekt :	<b>SO 01 - část a ( BUS )</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	74 764	0	0	0	0
5 Komunikace	137 415	0	0	0	0
8 Trubní vedení	34 057	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 471	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 367	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>267 074</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Rekonstrukce chodníku Přerov VII - Čekyně</b>
Objekt :	<b>SO 01 - část a ( BUS )</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
<b>Díl: 1</b>							
		<b>Zemní práce</b>					
1	R-pol	Demontáž odpadkového koše včetně odvozu na meziskládku <i>Počet z C.2. Situace</i>	kus	1,00	180,00	180,00	
2	R-pol	Demontáž poštovní schránky včetně odvozu na meziskládku <i>Počet z C.2. Situace</i>	kus	1,00	180,00	180,00	
3	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm <i>Délka z C.2. Situace</i>	m	65,00	100,00	6 500,00	RTS 2014
4	113 15-1119.R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm <i>Plocha z C.2. Situace</i>	m2	60,00	240,00	14 400,00	RTS 2014
5	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých <i>Délka z C.2. Situace</i>	m	63,00	102,00	6 426,00	RTS 2014
6	113 20-4111.R00	Vytrhání obrub záhonových <i>Délka z C.2. Situace</i>	m	64,00	85,00	5 440,00	RTS 2014
7	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <i>Plocha z C.2. Situace</i>	m2	97,00	62,00	6 014,00	RTS 2014
8	113 10-7615.R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm <i>97x1,1</i>	m2	106,70	54,00	5 761,80	RTS 2014
9	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>Kanalizace 2x0,6x1,5</i>	m3	1,80	350,00	630,00	RTS 2014
10	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl. do 2m <i>2x1,5x2</i>	m2	6,00	45,00	270,00	RTS 2014
11	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	6,00	25,00	150,00	RTS 2014
12	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>1,8x0,8</i>	m3	1,40	420,00	588,00	RTS 2014
13	583-41203.4	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Olomoucký kraj <i>1,4x2,2x0,2</i>	T	0,60	315,00	189,00	RTS 2014
14	583-44198	Štěrkodrtě frakce 0-63 B <i>1,4x2,2x0,8</i>	T	2,50	315,00	787,50	RTS 2014
15	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>40+194</i>	m2	100,00	18,00	1 800,00	RTS 2014
16	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>22,8+7,2</i>	m3	20,10	120,00	2 412,00	RTS 2014
17	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	20,10	25,00	502,50	RTS 2014
18	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	20,10	320,00	6 432,00	RTS 2014
19	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině <i>Plocha z C.2. Situace</i>	m2	35,00	18,00	630,00	RTS 2014
20	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	35,00	61,00	2 135,00	RTS 2014
21	103-64200	Ornice pro pozemkové úpravy <i>35x0,1</i>	m3	3,50	300,00	1 050,00	RTS 2014
22	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině <i>Plocha z C.2. Situace</i>	m2	35,00	64,00	2 240,00	RTS 2014
23	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg	0,90	110,00	99,00	RTS 2014
	289 97-1211.R00	Zřízení vrstvy geotextilie sklonj do 1:5 š. do 3 m	m2	134,00	27,80	3 725,20	RTS 2014
	122 20-2201.R00	Odpokopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 <i>35x0,025 kg/m2</i>	m3	18,30	340,00	6 222,00	RTS 2014
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>74 764,00</b>	
<b>Díl: 5</b>							
		<b>Komunikace</b>					
24	577 14-1212.R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm <i>Plocha z C.2. Situace</i>	m2	60,00	284,00	17 040,00	RTS 2014
25	573 23-1111.R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	60,00	12,00	720,00	RTS 2014
26	577 14-11221.R0	Beton asfalt. ACP 16, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	60,00	265,00	15 900,00	
27	573 11-1113.R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	60,00	12,00	720,00	RTS 2014
28	919 72-1211.R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záličkou <i>Délka z C.2. Situace</i>	m	65,00	100,00	6 500,00	RTS 2014
29	579 30-0012.R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 5cm <i>Plocha z C.2. Situace</i> <i>Možno použít štěrkový povrch</i>	m2	2,00	65,00	130,00	RTS 2014
30	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm <i>Plocha z C.2. Situace</i>	m2	84,50	210,00	17 745,00	RTS 2014
31	592-451101	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	75,00	159,00	11 925,00	
32	592-451111	Dlažba zámková 20x10x6 cm červená	m2	7,00	311,00	2 177,00	
33	592-45115.1	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm červená	m2	2,50	452,00	1 130,00	
34	591 21-11111.R0	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm	m2	6,00	302,00	1 812,00	RTS 2014
35	583-80120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	6,00	680,00	4 080,00	RTS 2014
36	564 85-1112.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm ŠDA 0/32 <i>89</i>	m2	100,00	89,00	8 900,00	RTS 2014
37	917 86-21111.R0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 <i>267</i>	m	131,00	267,00	34 977,00	



**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Rekonstrukce chodníku Přerov VII - Čekyně</b>
Objekt :	<b>SO 01 - část a ( BUS )</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
38	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	42,00	80,00	3 360,00	RTS 2014
39	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/300 šedý	kus	19,00	105,00	1 995,00	RTS 2014
40	592-17476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	4,00	110,00	440,00	RTS 2014
41	592-17480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00	302,00	302,00	RTS 2014
42	592-17481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00	302,00	302,00	RTS 2014
43	592-17001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	64,00	75,00	4 800,00	RTS 2014
	564 85-1912.R00	Příplatek za lože ze štěrkodrti ŠDA 0/32 ZKD 1 cm	m2	300,00	8,20	2 460,00	RTS 2014
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>137 415,00</b>	
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>					
44	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu <i>Počet z C.2. Situace</i>	kus		1 390,00		RTS 2014
45	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte <i>Počet z C.2. Situace</i>	kus	3,00	1 050,00	3 150,00	RTS 2014
46	895 94-1311.R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 <i>Počet z C.2. Situace</i>	kus	1,00	6 100,00	6 100,00	RTS 2014
47	592-23851.0	TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň	kus	1,01	370,00	373,70	RTS 2014
48	592-23863.21	TBV-Q 450/350/3a PVC skruž střed. s otvorem DN 150	kus	1,01	550,00	555,50	RTS 2014
49	592-23856	TBV-Q 450/195/5c skruž horní	kus	1,01	240,00	242,40	RTS 2014
50	592-23862	TBV-Q 450/295/6a skruž středová	kus	1,01	320,00	323,20	RTS 2014
51	899 10-1111.R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00	580,00	580,00	RTS 2014
52	553-40380	Mříž M1 D400 litinová DIN 19583-13 500/500	kus	1,00	1 600,00	1 600,00	RTS 2014
53	553-43927	C3 koš pozink. DIN 4052 vysoký pro rám 500/300	kus	1,00	600,00	600,00	RTS 2014
54	592-23867.2	TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400	kus	1,01	800,00	808,00	RTS 2014
55	452 11-2111.R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	1,00	100,00	100,00	RTS 2014
56	592-23864	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prsteneček	kus	1,01	150,00	151,50	RTS 2014
57	452 31-1141.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,30	2 500,00	750,00	RTS 2014
58	877 41-5121.R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 500	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	RTS 2014
59	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	2,00	120,00	240,00	RTS 2014
60	286-11190.1	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 150/1000	kus	2,00	610,00	1 220,00	RTS 2014
61	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00	500,00	1 000,00	RTS 2014
62	286-51662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	2,00	410,00	820,00	RTS 2014
63	452 11-2111.R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm <i>Počet z C.2. Situace</i> <i>Výměna poklopů na stávající kanalizaci</i>	kus	2,00	250,00	500,00	RTS 2014
64	592-24175	Prsteneček vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	2,02	150,00	303,00	RTS 2014
65	899 10-1111.R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00	1 320,00	2 640,00	RTS 2014
66	552-43342.A	Poklop KA 01 BEGU D 605 mm "A1" PARK A15	kus	2,00	3 100,00	6 200,00	RTS 2014
67	452 11-21111.R0	Demontáž beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus		800,00	800,00	RTS 2014
68	899 10-11111.R0	Demontáž poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00	800,00	800,00	RTS 2014
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>34 057,30</b>	
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
69	966 00-6132.R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami <i>Počet z C.2. Situace</i>	kus	1,00	650,00	650,00	RTS 2014
70	914 00-1111.R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek <i>Počet z C.2. Situace</i> <i>V případě poškození IJ04b</i>	kus	1,00	701,00	701,00	RTS 2014
71	404-45137.A	Značka dopravní info IJ 4b, 500 fólie 1, EG 7 letá	kus		1 240,00		RTS 2014
72	404-45950.1	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 200 mm	kus		450,00		RTS 2014
73	404-45951.5	Patka kotevní kompletní AP 60/3	kus		398,00		RTS 2014
74	404-45953.5	Svorka upínací US 60	kus		58,00		RTS 2014
75	404-45954.0	Víčko pr. 60	kus		33,00		RTS 2014
76	R-pol	Montáž odpadkového koše včetně dovozu z meziskládky <i>Počet z C.2. Situace</i>	kus	1,00	560,00	560,00	
77	R-pol	Montáž poštovní schránky včetně dovozu z meziskládky <i>Počet z C.2. Situace</i>	kus	1,00	560,00	560,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>2 471,00</b>	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					
78	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	57,00	12,00	684,00	RTS 2014
79	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	57,00	54,00	3 078,00	RTS 2014
80	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km <i>57x9</i>	t	513,00	7,00	3 591,00	RTS 2014
81	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	57,00	7,00	399,00	RTS 2014
82	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	50,00	185,00	9 250,00	RTS 2014
83	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	7,00	195,00	1 365,00	RTS 2014
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 367,00</b>	

## Rozpočet stavby

**Stavba:** Rekonstrukce chodníku Přerov VII - Čekyně  
**Objekt:** SO 01 - část a ( BUS )  
**Část:** Vedlejší rozpočtové náklady

**JKSO:**  
**Datum:**

P.Č.	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

### Práce a dodávky HSV

**33 190,00**

1	<b>Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem</b>	kompl.	1,000	4 500,00	4 500,00
	vypracování TZ (vč. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů, vše 4x graficky + digitálně				
2	<b>Vytýčení stavby v průběhu stavby</b>	kompl.	1,000	3 150,00	3 150,00
	vytýčení objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů včetně fixace a obnovení zhotovitelem				
3	<b>Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací</b>	kompl.	1,000	4 100,00	4 100,00
4	<b>Kontrolní měření kvality prací</b>	kompl.	1,000	3 480,00	3 480,00
	v rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben				
5	<b>Geodetické zaměření skutečného stavu</b>	kompl.	1,000	4 800,00	4 800,00
	vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a digitální podobě				
6	<b>Projektová dokumentace skutečného provedení stavby</b>	kompl.	1,000	1 260,00	1 260,00
	2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. Revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod.				
7	<b>Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby</b>	kompl.	1,000	500,00	500,00
	Oprava poškozených komunikací využívaných stavbou (oprava případných výtluků a propadlých míst) a jejich čištění v průběhu stavby				
8	<b>Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby</b>	kompl.	1,000	4 900,00	4 900,00
	včetně dopravního značení a povolení MěU Olomouc - OD, Policie ČR-DI, včetně zajištění provedení dočasného dopravního značení				
9	<b>Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě (musí být srovnatelné foto před stavbou a po stavbě)</b>	kompl.	1,000	500,00	500,00
	Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě - zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů, 3 x v listinné a digitální podobě				
10	<b>Pasport komunikací využívaných v průběhu stavby</b>	kompl.	1,000	1 200,00	1 200,00
	Před zahájením stavebních prací bude proveden monitoring používaných silnic po dobu stavby (zmapování stavu pojižděných silnic videozáznamem a fotodokumentací)				
11	<b>Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště</b>	kompl.	1,000	4 800,00	4 800,00
	Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytné budované objekty stavby sloužící dočasně jak				